記 載 例

様式第１号（第５関係）

年  月  日

 北上市長   様

             申請者 所在地 東京都●●市●●町●●

                 名称  ●●大学陸上競技部

                 代表者氏名 北 上 太 郎

北上市大学生等スポーツ合宿事業費補助金交付申請書

    年度において北上市大学生等スポーツ合宿事業費補助金交付要綱第５の規定

により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 申請額      金   500,000   円

２ 補助対象経費

項 目 内  容 経費の額

交 通 費
交 通 手 段 ＪＲ東北新幹線

520,000円
区   間 出発地 東京～到着地 北上

施設使用料
使用施設名 北上陸上競技場

40,000円
使 用 日 7月20日～7月24日

宿 泊 費

宿泊施設名 北上高原温泉

600,000円 宿 泊 期 間 7月19日～7月24日

宿泊者総数 20名

合計1,160,000円

３ 添付書類

  宿泊者氏名がわかる書類

  別紙のとおり

様式第３号（第７関係）

年  月  日

 北上市長   様

             請求者 所在地 東京都●●市●●町●●

                 名称  ●●大学陸上競技部

                 代表者氏名 北 上 太 郎 ㊞

北上市大学生等スポーツ合宿事業費補助金交付請求書

    年  月  日付け北上市指令  第 号で交付決定のあった補助金につい

て、北上市大学生等スポーツ合宿事業費補助金交付要綱第７の規定により、次のとお

り請求します。

１ 補助金交付決定額  金   500,000   円

２ 請求額       金   500,000   円

委任状を提出される際は、

押印が必要となります。